关于做好2008年度注册资产评估师执业资格考试考务工作的

补充通知资产评估师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c47_645244.htm class="mar10"

id="dto">各省，自治区、直辖市及新疆生产建设兵团人事厅

（局）人事考试中心（院）、资产评估协会（注册会计师协

会）： 为提高注册资产评估师执业资格考试阅卷工作质量，

经研究，2008年度注册资产评估师执业资格考试5科试卷全部

改为网络阅卷，现将有关事项补充通知如下： 请通过网上刊

登信息或在准考证背面打印、领取准考证场地竖立公告板等

方式，将如下信心通知考生（并请监考人员在开考前提醒）

： （一）2008年度注册资产评估师执业资格考试5科试卷全部

采用计算机网络方式阅卷，主客观题均在专用答题卡上作答

。 （二）答题前要认真阅读答题注意事项（答题卡首页）。

（三）严格按照指导语要求，根据题号标明的位置在有效区

域作答，超出答题区域作答无效。正文比分必须使用黑色墨

迹的钢笔或签字笔作答，填涂部分用2b铅笔。 （四）考生应

考时，应携带黑色墨迹的钢笔或签字笔、2b铅笔、橡皮、无

声无编辑存储功能的计算器。 二○○八年七月十八日百考试

题编辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com